BIOCHAR A PARTIR DE ALGAS CULTIVADAS EN UN FOTOBIORREACTOR PARA LA 
ADSORCIÓN EFICIENTE DE METALES PESADOS EN AGUAS RESIDUALES DE LA 
UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO”, entre el Sr. Matthías Alejandro Renken 
Morales y la Universidad Estatal de Milagro, por un monto de USD $33.400,00 (treinta y 
tres mil cuatrocientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), más el IVA, 
y con un plazo de ejecución de 120 días calendario para la entrega del equipo (bien) 
contados a partir de la notificación por el administrador de contrato por la entrega del 
anticipo (50% del valor del bien);